MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE
LIMA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 20
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 15/2023

No dia 20 de Fevereiro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.109.954/0001-89, com sede à PC ANTONIO DANTAS DO
PRADO n° 26 CEP 49640-000 – Santa Rosa de Lima-SE neste ato legalmente representado por LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR, portador do CPF n°
01907031561, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.  CNPJ: 32.875.635/0001-29

Representante: IVONALDO SANTOS

Telefone: (79) 3259-7456

Email: wmwcom@hotmail.com

Endereço: RUA SERGIPE, 1251 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-540

Item: 19 Quantidade: 100,00 Unidade:
UND

Marca: BRW Modelo: BRW Preço Unitário: R$
3,00

Valor Total: R$300,00

Descrição: Bloco de recado autoadesivo em papel offset (76mm x 76mm) bloco c/ 100 fls

Item: 37 Quantidade: 500,00 Unidade:
UND

Marca: LEO Modelo: LEO Preço Unitário: R$
0,44

Valor Total: R$220,00

Descrição: Capa para encadernação, tamanho A4, cores variadas.

Item: 38 Quantidade:
1.500,00

Unidade:
UND

Marca: REIPEL Modelo: REIPEL Preço Unitário: R$
0,80

Valor Total:
R$1.200,00

Descrição: Cartolina 180g/m2 cores variadas, com 680mm x500mm.

Item: 42 Quantidade:
1.000,00

Unidade: CX Marca: ECCO Modelo: ECCO Preço Unitário: R$
1,80

Valor Total:
R$1.800,00

Descrição: Clips para papel n° 1/0

Item: 44 Quantidade:
1.000,00

Unidade: CX Marca: ECCO Modelo: ECCO Preço Unitário: R$
2,00

Valor Total:
R$2.000,00

Descrição: Clips para papel n° 3/0

Item: 45 Quantidade:
1.000,00

Unidade: CX Marca: ECCO Modelo: ECCO Preço Unitário: R$
2,00

Valor Total:
R$2.000,00

Descrição: Clips para papel n° 4/0

Item: 46 Quantidade:
1.000,00

Unidade: CX Marca: ECCO Modelo: ECCO Preço Unitário: R$
2,00

Valor Total:
R$2.000,00

Descrição: Clips para papel n° 8/0

Item: 47 Quantidade:
1.000,00

Unidade:
UND

Marca: PIRA Modelo: PIRA Preço Unitário: R$
1,50

Valor Total:
R$1.500,00

Descrição: Cola branca PVA, não tóxica 40g.

Total: R$ 68.918,00

Item: 48 Quantidade:
1.000,00

Unidade:
UND

Marca: PIRA Modelo: PIRA Preço Unitário: R$
1,70

Valor Total:
R$1.700,00

Descrição: Cola branca PVA, não tóxica 90g.

Item: 53 Quantidade: 500,00 Unidade:
UND

Marca: LEO Modelo: LEO Preço Unitário: R$
0,41

Valor Total: R$205,00

Descrição: Contracapa para encadernação, tamanho A4, cores variadas.

Item: 87 Quantidade: 500,00 Unidade:
UND

Marca: BUZZ Modelo: BUZZ Preço Unitário: R$
7,50

Valor Total:
R$3.750,00

Descrição: Inseticida doméstico - multi-inseticida, Extermina qualquer tipo de inseto caseiro, Tubo com 300ml, sem cheiro, baixa toxicidade, D-
tetrametrina-0,15% p/p,d-aletrina-0,15%p/p,cife-notrina s-0,15%p/p,água, sem cfc, Alifático, emulsionante e propolente.

Item:
101

Quantidade: 150,00 Unidade:
UND

Marca: BRW Modelo: BRW Preço Unitário: R$
2,00

Valor Total: R$300,00

Descrição: Marcador para quadro branco com: nas cores, azul, vermelha, preta.

Item:
103

Quantidade: 200,00 Unidade:
UND

Marca: BRW Modelo: BRW Preço Unitário: R$
2,75

Valor Total: R$550,00

Descrição: Molhador de dedo em pasta, carga a base de glicóis e ácido graxo, base e tampa em plástico e formato redondo, com 12 g, tóxico, aplicação
manuseio de papéis.

Item:
104

Quantidade: 200,00 Unidade:
UND

Marca: URANOS Modelo: URANOS Preço Unitário: R$
5,18

Valor Total:
R$1.036,00

Descrição: Pá para lixo, com aparador em metal, medindo aproximadamente 20x55cm e cabo em madeira medindo aproximadamente 87 cm.

Item:
115

Quantidade: 700,00 Unidade:
UND

Marca: REIPEL Modelo: REIPEL Preço Unitário: R$
1,23

Valor Total: R$861,00

Descrição: Papel laminado com aproximadamente 49cm x 59cm, cores variadas.

Item:
116

Quantidade: 500,00 Unidade:
PCT

Marca:
MASTERPRINT

Modelo:
MASTERPRINT

Preço Unitário: R$
11,70

Valor Total:
R$5.850,00

Descrição: Papel Linho A4, 120g/m2, com 50 folhas.

Item:
122

Quantidade: 700,00 Unidade:
UND

Marca: FRAMA Modelo: FRAMA Preço Unitário: R$
1,73

Valor Total:
R$1.211,00

Descrição: Pasta suspensa transparente para arquivo com aproximadamente 360 x 240mm.

Item:
123

Quantidade:
2.500,00

Unidade:
UND

Marca: SANY Modelo: SANY Preço Unitário: R$
1,39

Valor Total:
R$3.475,00

Descrição: Pastilha desodorizante, com suporte para colocação em vaso sanitário, fragrâncias diversas, com registro no Ministério da Saúde, químico
responsável, data de fabricação e validade, composição, indicações e precauções de uso estampados na embalagem. com aproximadamente 30g.

Item:
124

Quantidade: 150,00 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW Preço Unitário: R$
2,10

Valor Total: R$315,00

Descrição: Percevejos Niquelado de 10 mm em estojo reaproveitável. Caixa com 100 unidades.

Item:
126

Quantidade: 100,00 Unidade:
UND

Marca: ALFACEL Modelo: ALFACEL Preço Unitário: R$
1,51

Valor Total: R$151,00

Descrição: Pilha alcalina, tamanho AA.

Total: R$ 68.918,00

Item:
131

Quantidade: 400,00 Unidade:
UND

Marca: LEO Modelo: LEO Preço Unitário: R$
1,90

Valor Total: R$760,00

Descrição: Pincel de madeira Nº 06.

Item:
132

Quantidade: 400,00 Unidade:
UND

Marca: LEO Modelo: LEO Preço Unitário: R$
1,90

Valor Total: R$760,00

Descrição: Pincel de madeira Nº 08.

Item:
133

Quantidade: 400,00 Unidade:
UND

Marca: LEO Modelo: LEO Preço Unitário: R$
2,10

Valor Total: R$840,00

Descrição: Pincel de madeira Nº 12.

Item:
134

Quantidade: 400,00 Unidade:
UND

Marca: LEO Modelo: LEO Preço Unitário: R$
2,10

Valor Total: R$840,00

Descrição: Pincel de madeira Nº 14.

Item:
135

Quantidade: 400,00 Unidade:
UND

Marca: LEO Modelo: LEO Preço Unitário: R$
1,84

Valor Total: R$736,00

Descrição: Pincel de madeira Nº 16.

Item:
136

Quantidade: 400,00 Unidade:
UND

Marca: LEO Modelo: LEO Preço Unitário: R$
2,28

Valor Total: R$912,00

Descrição: Pincel de madeira Nº 18.

Item:
137

Quantidade: 400,00 Unidade:
UND

Marca: LEO Modelo: LEO Preço Unitário: R$
2,37

Valor Total: R$948,00

Descrição: Pincel de madeira Nº 20.

Item:
138

Quantidade: 150,00 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW Preço Unitário: R$
23,98

Valor Total:
R$3.597,00

Descrição: Pincel para quadro Branco, cores diversas (caixa c/ 12).

Item:
141

Quantidade: 600,00 Unidade:
UND

Marca: I S O Modelo: I S O Preço Unitário: R$
2,49

Valor Total:
R$1.494,00

Descrição: Placa de poliestireno (isopor) para papelaria, com aproximadamente 100cm x 50cm x 10mm.

Item:
142

Quantidade: 600,00 Unidade:
UND

Marca: I S O Modelo: I S O Preço Unitário: R$
4,40

Valor Total:
R$2.640,00

Descrição: Placa de poliestireno (isopor) para papelaria, com aproximadamente 100cm x 50cm x 15mm.

Item:
145

Quantidade: 500,00 Unidade:
PCT

Marca: BRW Modelo: BRW Preço Unitário: R$
4,00

Valor Total:
R$2.000,00

Descrição: Recado auto adesivo, em papel offset, adesivo acrílico removível e reposicionável, sem pauta, em blocos com 100 folhas, tamanho 38x51,
embalado em filme de polipropileno, papel na cor amarela, pacote com 4 (quatro) blocos.

Item:
146

Quantidade: 150,00 Unidade:
UND

Marca: MAXCRIL Modelo: MAXCRIL Preço Unitário: R$
0,88

Valor Total: R$132,00

Descrição: Régua plástica transparente milimetrada, com 30cm.

Item:
149

Quantidade:
10.000,00

Unidade:
UND

Marca: ORIENTAL Modelo: ORIENTAL Preço Unitário: R$
1,67

Valor Total:
R$16.700,00

Total: R$ 68.918,00

Descrição: Sabão em pó embalagem com 500g.

Item:
166

Quantidade:
1.500,00

Unidade:
UND

Marca: ARTESANAL Modelo: ARTESANAL Preço Unitário: R$
4,09

Valor Total:
R$6.135,00

Descrição: Vassoura de Palha (caipira) com cabo de 1,10 cm palha reforçada com 3 amarras com altura total de 1,70cm.

Total: R$ 68.918,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 20/02/2025 , a contar do dia 20/02/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUIZ ROBERTO AZEVEDO SANTOS JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.
32.875.635/0001-29